Tav-J

FATMIRBEE S (EPD)
BRES : JR-BH-23003E

JPC

Japan Precast Concrete

SUMPORIESANI OIS A
—MRAEEAT T T IVREHEGE
FRETRBXAMEB-14-8
KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label.jp

PC ®BMWMAPCaPCILF>>3>%

(Fc=60N/mm?)
JPC Highly Durable PCaPC Pretension Girder & Beam

B

3

im

BIExT SRERE
O E#REA m f5RF
REEE (RAMBIOFE. TIHZAOEIX, HmDLERE)

HmDBR, Bk -

BIZ : JPC-Pre-PG-PB-60
SRstELEEIRREE © 60N/mm?

HEREE : 1mM»lh2,600kg
EEYAN : S1-E->—E/)ERUERR

BLabhisg
BRXEOr—E—L—ENMRELER
TEL 0144-55-1230

SSRGS JR-BH-23003E
EFPCRE&ES PA-172290-BH-05
PCR% FLEP AR HU— NPC)HE (RRIRN  [5558)
AR 2023%12H822H
WiIaigE  2023#12811H
RS B mBIARIES X
REIES JV-BH-23003
REEEZHAR 2028412H10H
PCRLE1—-DRfE

REHSE 20235 98 1H

Z8R ILFE
—HAEEA Y R T T T AR S
B=HIREIE*
SNEBIREEES B B
ISO140258 KUIS021930IC D TeAESERUFT —4
IR U TZAREE
OPEB m FHED

*2 7 LB E R T TEBEAADIRIDBE (. S RFTLABEZEITD
IEEEE DRI H.

E#H&ES . JR-BH-23003E



SUMPORIESANITIS A
—REEEAT RT T TR ERENE
FREFABXAHE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OSA THA V) EHmiER

I39-7
S{TMRITES (EPD)

NRIRBER

Fi%&ES . JR-BH-23003E

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 920 | kg-CO2eq
E&I%1E 0.52 | kg-SO2eq 6
BRHE 0.10 | kg-Sbeq .
m(Al]EMHERZE  w[A2)THE~OEE s [ASIREOEE

PR B BA{3] ast (Al] BEHSEE| (A2] TH OB | (A3] BEOLEE

KUEZS) IPCC 2013 GWP 100a kg-COzeq 9.2E+02 7.9E+02 5.4E+01 7.6E+01

=T 3ES kg-CFC-11eq| 9.1E-07 9.0E-07 4.3E-10 1.3E-08

[k e kg-SO2eq | 5.2E-01 3.7E-01 1.3E-01 2.3E-02

ERE kg-PO43-eq| 2.9E-04 4,3E-05 3.7E-13 2.4E-04

KALEAFI A S kg-Cz2H4eq| 5.9E-02 3.3E-03 2.6E-04 5.6E-02

o kg-Sbeq | 1.0E-01 || 1.0E-01 | 2.3E-04 | 4.3E-04
2 B AR U (CEI S BB

IHH By #H - e (ERESD) By
BATRETRIL+— 7.8E+01 MJ A b 17 %
IEBETBETRILF— 2.6E+02 kg SEAIRARL 0.21 %
IEBERRETRILF— 9.6E+03 MJ Bt 76 %
BATREER 7.9E+01 kg £X45 - PCifllA4 6.2 %
IEBAENREER 2.7E+03 kg ZOMIER 0.13 %
RIKDEE 1.4E+00 m3
@ BFEEY)BEHE BT
BB =21y
B=EEY) 0.00E+00| kg
WEREZY) 4.4E+01 kg

KSATUAOIVCHITBREEMBEZRLTVET,



T7y—7 SUMPORIESANINT OIS A
. —BHEEAY RT T T ISR
A{TMIRIEE S (EPD) ERGBTRBRAMET-14-8
435S : JR-BH-23003E HANDA SOUARE CATE
https://ecoleaf-label.ip

OBEMRICET DEMHFH

<SATHATILIRELRE>
EEFREEM (Al : FEMBRIORE. A2 : FEMRIDEX. A3 : RaOEE) ORERRTH D,
<ENXZFJADEE>
- EAMRERES JUREY) - SRR 0S5 v TEEOENEXIERE & PCHt DBE X et DH—IRT —FZEUS L.
TNLSHCDOWTIE, INTPCRIIEEBDSF U AZBERE U,

©-1.FDMDIRIEEIERH

- BEMEEEGRL.
- ARROFETMAFERF200F £ 9D, BEMOEBERARDOMAFESETE (CHDTEDEZH M ZE =&MW - —ix
MEEANRS —UEZJICKDIREEE (2020958 25 B{TRERIRESE)
- BRRE D) — hOBEIUKIC, FOHRNEEAT D EICKIDBIEDERER ERDIOVEINFEEZFE . PHEEED
HIEERDEAZINZ TVDEDH. BEZLICKDHBENELU DRVEMARR TS D,
- REREENFEOURL :
https://ecoleaf-label.jp/epd/1265

DERULEZRT—HIDERS
IDEA v2.1.3 ST SUMPOREBSAILTOUS ABRIREA v1.12 ZER UL,

0 —FBEEDAEIFE. PCREBKLUETE - BEEMBEESRBLTLIEE,
OLEXCDUTIE, B - EERREICHRESINEREZHmIEUEBESICUMROSNER A
(Z8B%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Eixg= : JR-BH-23003E



